Календарный учебный график 2023-2024 год

	№
	Направленность 
	Название программы

	Учебная база 
	Кол-во часов 
	Кол-во групп
	Год реализации

	1
	Физкультурно-спортивная
	«Футбол»
	спортзал ТСОШ; стадион
	6
	2
	1

	2
	
	«Волейбол»
	Стадион ТСОШ,
спортзал
		8
	2
	1

	3
	
	«Лыжная подготовк»
	Стадион ТСОШ
	6
	1
	1

	4
	
	«Стрельба из винтовки»
	Тир ТЦДО
	3
	1
	1

	5
	
	«Спортивные танцы»
	ТЦДО
	4
	1
	1

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Всего 
	
	
	27
	7
	

	6
	Социально-педагогическая
	Говорим красиво
	ТЦДО
	5
	1
	1

	7
	
	Легоконструирование
	ТЦДО
	10
	2
	1.

	8
	
	«Скорочтение»
	ТЦДО
	4
	1
	1

	9
	
	«Умники и умницы»
	детский сад
	4
	2
	1

	10
	
	«Армеец»
	ТЦДО
	8
	2
	1

	11


	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	Всего 
	
	-
	31
	8
	

	15
	Художественно-эстетическая
	Музыка без границ
	ТЦДО
	1
	4
	1

	16
	
	«В ритме танца»
	ТЦДО, детский сад

	6
	4
	1

	17
	
	Вдохновение
	ТЦДО

	6
	1
	2

	18
	
	Юный художник
	ТЦДО
	8
	2
	2

	
	
	Лепка из пластилина
	ТЦДО
	3
	1
	1

	19
	
	Веселый карандаш
	детский сад
	4
	2
	1

	20
	
	Умелые ручки
	ТЦДО
	4
	1
	1

	Всего 
	
	-
	32
	15
	

	Итого:
	
	-
	90
	30
	




